
ZARZĄDZENIE NR 79.2020 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

    w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki w Łagowie. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1,art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2020 r., poz.713r.), w związku z  art.11 ust 1  oraz art. 13 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (tj.Dz .U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz uchwały NR XIV.113.2020  

Rady Gminy Łagów z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

Wójt Gminy Łagów 

zarządza, co następuje: 

§1. 

Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki w Łagowie. 

§2. 

 

Treść ogłoszenia określa załącznik nr1 do zarządzenia. 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 


